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Information inom FFV UNDERHALL Maéndag 23 nov 1981

Arboga Link&ping Ostersund Stockholm

COMPRO

-—en ny verksamhet
~-inom FFV-U! . ...

tidigare haft arbetsnamnet “Nya
Produkter”’) samlar verksamheter
som ar inriktade mot utvalda ci-
vila kundgrupper.

Malsattningen ar etablering p&
den civila marknaden.

Med kundanpassade produkter

: ska vi astadkomma positiva resul-

st tat for saval Kunden som FFV
S Eriksson Underhﬁll

For flera produkter dr kundbearbet-
ningen igang. Malet ar att redan under

Styrning & 1982 fa bestdllningar for ca 25 Mkr.

x
Industriunderhall Administration Mat & Reglersystem
- | Svensson Mt LG Oskarsson Namnet COMPRO
+ 1 =7

%

symboliserar iden med avdelningen:

e Internationell civil affarsmassighet
(eng. commercial)

e Kundens behov ska std i centrum
for produkterna ({eng. products)

Arbetet med att utveckla COM-
PRO pagar for fulit!
Foratt lyckas maste COMPRO koncent-
rera sin inriktning pa utvalda markna-
der. Med FFV-Us kompetens och kapa-
citet kan COMPRO, trots sin litenhet,
astadkomma stora resultat for sektorn.
Utan stod och hjilp fran ovriga av-
delningar kommer COMPRO inte att
fungera. Det ir viktigt att vi alla i sek-
torn forstar det och medverkar sd att
den vidgade satsningen pa civila jobb
via COMPRO ger goda resultat.

Bilden visar vilka sektioner inom COMPRO som skjuter in sig pd marknaden
understodda av sdvdl egna resurser som hela sektorns.



COMPRO

COMPRO

utnyttjar resurser inom andra FFV-U
avdelningar, t ex verkstider for tillverk-
ning och underhill, labtjanster, teknik-
och ingenjorstjanster for utveckling och
konstruktion, stabsfunktioner mm.

Egna resurser presenteras hir.

Produktutveckling, 8920
Kunderna ar desamma som for Motorprovningssystem,
Mit-och reglersystem och Industriunderhall.

Har finns stor kompetens inom omraden som systeme-
ring, programvarukonstruktion och konstruktion av
mikrodatormoduler.

Sektionen bistdr dvriga delar inom COMPRO med att
ta fram kundorienterade produkter.

Mat- och reglersystem, 8940
De slutliga kunderna ar dgare till stora byggnader, sisom
kontorskomplex, hotell, sjukhus, energianldggningar o
dyl. Beslutsfattare finns bland konsulter, kommuner
och byggnadsforetag.

Ett mat-, styr-, regler- och 0&vervakningssystem
utvecklat inom FFV-U (FFV 8000) ar en huvudprodukt.
Leveransdtagandena innebdr vanligtvis kompletta s k
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Motorprovningssystem, 8950
Kunderna ar flygvapen, flygbolag, motortillverkare och
instutioner samt foretag som provar motorer.
Produktprogrammet omfattar system for att utfora
motorprovningar. Leveransitagandena kan variera frin
mindre matutrustnigar till kompletta motorprovnings-
anlaggningar.
Konkurrensformigan har forbattrats genom samar-
betet med det FFV-igda amerikanska foretaget Aero
Systems Engineering (ASE).

Industriunderhail, 8980, (i Malmslatt)

Kunderna star att finna inom industri och kommuner.
Produktprogrammet delas grovt upp i tre huvud-

omréden:

e Underhéllsteknik som huvudsakiigen omfattar kon-
sultinsatser for att hjalpa kunderna med deras under-
hillsfragor.

e Hydraulikunderhdll med savil konsulttjanster som

Sektions Sekr. / Marknadsforing s —
Chef Marknadsfdring I

Stig Maidy Hans Curt

Eriksson Lennrud Ljungblom Larsson Frid
(borjar 1/1 82)

Sektions Sekretariat Marknadsforing ~ Teknik- Underhills-

Chef utveckling system
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Ingmar Marie Goran Gurli Mats
Svensson Hjort Lang Gath Lundborg
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Utveckling och 0 3 - ¢
e L PEGEIILTED EnerglprO]gkt, 8913 ' Installation, 8930“ ) 4 |
’\ Inom energiomridet drivs ett intressant Denna verksamhet dr 4nnu inte iging.
h 1 ' utvecklingsprojekt. En etapp dr genom- Tanken ar att hir skall finnas resurser for
x?r ey ford i och med den byggda prototypan- att underjdtta de ofta omfattande leverans-
“ - liggningen vid CVA f6r att ta vara pa projekten. Exempelvis planeras anlagg-
spillvirmet frdn motorprovbockar. ningskonstruktion  och  installations-
Gosta Hans ledning.
Kylbring Wikstrom

Systemutveckling Mjukvara

tledning 4 \
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Jan Tord-Ake Janina Jan Gun-Britt Roger Kent Hans-Olov
Iund Alderborn Ericsson Patmalnieks Rydeborg Hollstrom Blomquist Spjuth Danielsson
Projekt-
Systi | h Ent d- i .
Dtvecking | TN ledning dngsattning styrentreprenader som bl a innefattar entreprenad-

ledning, systemutformning, tillimpningsprogrammering,
a _— g ') ‘!‘ dokumentation, intrimning och utbildning av kunder.
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Hydraulik Underhlls- Tilist3nds- irekta v 3 iei
/— ﬁ i ﬂ kontroll . _ dl_r ta verkstads- och laboratorieinsatser.

e Tillstindskontroll med produkter som i forvag ger
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Stark Palmquvist Ersson Jordelius (borjar 1 dec)




Har nar du oss

8900
8901

8913

8920
8921
8920

8940

8941
8940

8950
8951

8950

Hans Hallén
Marie-Louise
Holmqvist
Gosta Kylbring
Hans Wikstrom
Lars Campner
Jane Almberg
Jan Alderborn
Roger Blomqvist
Hans-Olov
Danielsson
Lennart Eriksson
Tord-Ake
Ericsson
Gun-Britt
Hollstrom

Elf Karlsson
Jan Rydeborg
Kent Spjuth
Gunnar
Osterlund
Janina
Patmalinieks
Lars-Goran
Oskarsson
Vakant

Lars Ostling

Ake Dagerhall
Hans Adielsson

Lars Svensson
Stig Jansson
Goran Backlund
Stig Eriksson
Maidy Lennrud
Hans Larsson
Kjell Andersson
Berndt Eliasson
Bengt Eriksson
Curt Frid

2191
2203

1605
2159
1457
1687
1941
1681
1454

1764
1873

1872

1764
1017
2276
1015

1017

1432

1634

1684
1456

1720
1453
1720
1640
2054
1641
2055
1696
1490
2055

1872

1764
1017
1016
1015

1017

1432

1634

1684
1456
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1453
1720
1640
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1641
2136
2053
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lndustrzunderhall 8980, finns i Linkoping (Malmslitt) och
har flyttat in [ Gvervdningen, i den gamla chefsvillan, som
ligger ca 150 m utanfor CVM-omridet, mitt emot huvud-
entren. Gurli Gath, 8983, har tecknat fasaden mot den fina
tradgdrden, som hor till,

8950

Dag Hermansson 2082 1490 8980  Ingmar 830 830
Peter Krus 1490 1490 Svensson
Bo Ljungblom 1910 1641 8981  Marie Hjorth 831 831
Gunnar 1490 1490 8992  Goran Lang 833 833
Magnusson 8983  Gurli Gath 832 832
Lennart Wisth 1490 1490 8984  Mats Lundborg 832 832
Gosta Agmen 2412 2212 8985  Goran Stark 835 835
Sven-Erik 2413 2213 Ake Palmqvist 834 834
Berglund 8986  Bo Eklund 837 837
Ingemar Stalberg 2414 2215 8987  Arne Jordelius 836 836
Tommy Eriksson 2414 2214 Yngve Ersson 837 837

Yoy N

\ Compro

| =

i T \\‘\ i _‘;‘ ) ( \ Elcklromk
: ot o = p \.
\ \ \ 2 \/ 3

5 ‘:I’(‘i A =
i - ’ -
y - \ b : ‘t‘ 4 “
= S o Teckning: Lennart Askerlof

=

COMPRO-personalen vid CVA dr utspridda i fem olika
byggnader. I april 1982 ska det nya kontoret vara klart for
inflyttning. Det placeras utanfor omrddet vid gamla Kungs-
orsvagen (f d E3:an), bortom Elektronik.

8980s snabbtelefoner kopp[as in omkring vecka 50.

StilFotoTryck 1981

Redaktor: Ingemar Lindstrand, 8118, tfn CVM 276



